
Hessische Jugendmeisterschaften, Marburg
Herrenflorett U13 4. März 2023

Modus

Vorrunde mit 16 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Gessner Quot TD gT Pl
Krasnoselskiy, Fedor TV Neu-Isenburg 1 0 0 0 1 0,000 -19 1 5
Gerhards, Arne TV Neu-Isenburg V 2 1 2 4 0,250 -3 12 4
Götz, Falko TFC Hanau V V 3 V 3 0,750 8 18 2
Piscitello, Leo TG Dörnigheim V V 4 4 0 0,500 2 14 3
Grebing, Jonathan FC Marburg V V V V 5 1,000 12 20 1

Runde 2, Bahn 4 Börner Quot TD gT Pl
Gotta, Vincent TV Neu-Isenburg 1 V 3 V V 0,750 11 18 2
Adey, Fjodor TV Neu-Isenburg 1 2 0 0 2 0,000 -17 3 5
Ranger, Tristan MTV Gießen V V 3 V V 1,000 13 20 1
Ahriz, Anas FC Rüsselsheim 0 V 0 4 2 0,250 -8 7 4
Barz, Jonathan TFC Hanau 1 V 4 V 5 0,500 1 15 3

Runde 3, Bahn 6 Stetzka Quot TD gT Pl
Rhein, Benjamin TV Neu-Isenburg 1 4 0 0 2 1 0,000 -18 7 6
Konrad, Diego TV Neu-Isenburg V 2 0 3 0 V 0,400 -9 13 4
Maier, Constantin TG Dörnigheim V V 3 V V V 1,000 21 25 1
Morlock, Felix TFC Hanau V V 2 4 V V 0,800 13 22 2
Rembowski, Leopold MTV Gießen V V 2 0 5 V 0,600 5 17 3
Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC V 3 0 1 0 6 0,200 -12 9 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Maier, Constantin TG Dörnigheim HE GER 1,000 21 25
2. Ranger, Tristan MTV Gießen HE GER 1,000 13 20
3. Grebing, Jonathan FC Marburg HE GER 1,000 12 20
4. Morlock, Felix TFC Hanau HE GER 0,800 13 22
5. Gotta, Vincent TV Neu-Isenburg HE GER 0,750 11 18
6. Götz, Falko TFC Hanau HE GER 0,750 8 18
7. Rembowski, Leopold MTV Gießen HE GER 0,600 5 17
8. Piscitello, Leo TG Dörnigheim HE GER 0,500 2 14
9. Barz, Jonathan TFC Hanau HE GER 0,500 1 15
10. Konrad, Diego TV Neu-Isenburg HE GER 0,400 -9 13
11. Gerhards, Arne TV Neu-Isenburg HE GER 0,250 -3 12
12. Ahriz, Anas FC Rüsselsheim HE GER 0,250 -8 7
13. Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC HE GER 0,200 -12 9
14. Adey, Fjodor TV Neu-Isenburg HE GER 0,000 -17 3
15. Rhein, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 0,000 -18 7
16. Krasnoselskiy, Fedor TV Neu-Isenburg HE RUS 0,000 -19 1
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Tableau A

1 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 10
16 KRASNOSELSKIY, Fedor TV Neu-Isenburg 1

9 BARZ, Jonathan TFC Hanau 9
8 PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim 10

5 GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg 10
12 AHRIZ, Anas FC Rüsselsheim 0

13 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 3
4 MORLOCK, Felix TFC Hanau 10

3 GREBING, Jonathan FC Marburg 10
14 ADEY, Fjodor TV Neu-Isenburg 1

11 GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg 10
6 GÖTZ, Falko TFC Hanau 7

7 REMBOWSKI, Leopold MTV Gießen 10
10 KONRAD, Diego TV Neu-Isenburg 1

15 RHEIN, Benjamin TV Neu-Isenburg 2
2 RANGER, Tristan MTV Gießen 10

Tableau B
Sieger aus A

1 MAIER, Constantin 10
8 PISCITELLO, Leo 0

5 GOTTA, Vincent 4
4 MORLOCK, Felix 7

3 GREBING, Jonathan 10
6 GERHARDS, Arne 0

7 REMBOWSKI, Leopold 1
2 RANGER, Tristan 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 KRASNOSELSKIY, Fedor TV Neu-Isenburg 3
8 BARZ, Jonathan TFC Hanau 10

5 AHRIZ, Anas FC Rüsselsheim 5
4 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 10

3 ADEY, Fjodor TV Neu-Isenburg 5
6 GÖTZ, Falko TFC Hanau 10

7 KONRAD, Diego TV Neu-Isenburg 10
2 RHEIN, Benjamin TV Neu-Isenburg 2

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg A
8 KONRAD, Diego TV Neu-Isenburg

5 BARZ, Jonathan TFC Hanau 10
4 GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg 8

3 PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim 4
6 GÖTZ, Falko TFC Hanau 10

7 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 7
2 REMBOWSKI, Leopold MTV Gießen 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 10
8 KONRAD, Diego TV Neu-Isenburg 5

5 GÖTZ, Falko TFC Hanau 7
4 MORLOCK, Felix TFC Hanau 10

3 GREBING, Jonathan FC Marburg 10
6 REMBOWSKI, Leopold MTV Gießen 1

7 BARZ, Jonathan TFC Hanau 1
2 RANGER, Tristan MTV Gießen 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 MAIER, Constantin 10
4 MORLOCK, Felix 6

3 GREBING, Jonathan 7
2 RANGER, Tristan 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 MAIER, Constantin 6
2 RANGER, Tristan 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. RANGER, Tristan MTV Gießen HE GER 2010
2. MAIER, Constantin TG Dörnigheim HE GER 2011
3. GREBING, Jonathan FC Marburg HE GER 2010
3. MORLOCK, Felix TFC Hanau HE GER 2010
5. GÖTZ, Falko TFC Hanau HE GER 2010
6. REMBOWSKI, Leopold MTV Gießen HE GER 2011
7. BARZ, Jonathan TFC Hanau HE GER 2010
8. KONRAD, Diego TV Neu-Isenburg HE GER 2011
9. GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg HE GER 2011
10. PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim HE GER 2011
11. GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg HE GER 2010
12. GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC HE GER 2011
13. AHRIZ, Anas FC Rüsselsheim HE GER 2010
14. ADEY, Fjodor TV Neu-Isenburg HE GER 2010
15. RHEIN, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 2010
16. KRASNOSELSKIY, Fedor TV Neu-Isenburg HE RUS 2011

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Börner, Vera VfL Marburg HE GER 1 0 0

Kahl, Alexander TG Hanau HE GER 0 2 2

Sälzer, Fabian VfL Marburg HE GER 0 6 0

Wosch, Moritz TG Dörnigheim HE GER 0 2 0

Schnarr, Pia TFC Hanau HE GER 0 1 0

Hahn, Ansgar FC Marburg HE GER 0 3 0

Stetzka, Vincent VfL Marburg HE GER 1 2 1

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 5 0

Köthe, Joscha FC Rüsselsheim HE GER 0 1 0

Gessner, Christoph MTV Gießen HE GER 1 2 0


